
Comitato Provinciale AREZZO

Federazione
Ciclistica
Italiana

Valdarno
Regia Congressi 

SEICOM

Comune di  
Civitella in Val di Chiana

DOMENICADOMENICA
18 APRILE 202118 APRILE 2021

Pieve al ToppoPieve al Toppo
AREZZOAREZZO

CategoriaCategoria
JUNIORES Cl. 1.21JUNIORES Cl. 1.21
Partenza  ore 10.00Partenza  ore 10.00

CategoriaCategoria
ELITE e UNDER 23  Cl. 1.19ELITE e UNDER 23  Cl. 1.19

Partenza  ore 14.00Partenza  ore 14.00

alla memoria

TROFEO BEONI 4 BEONI 4 x x 44
“CARLO CARDINALI”

alla memoria

alla memoria

EUROSERVICE s.r.l.
Officina autorizzata 
AREZZO

Sisgtema di gestione 
qualità certificato
Cert. SQ031190
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38° TROFEO

SPORTIVI DI PIEVE AL TOPPO


